
 

Zarządzenie Nr 186/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok (po zmianach) 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506/ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok w budżecie miasta (po zmianach), zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok w budżecie powiatu (po zmianach), 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

                 /…/ 

   Krystian Kinastowski 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

600 

900 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA INWESTYCJE I 
ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA INWESTYCJE I 
ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 286 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 604 845,08 

 124 444,37 

 0,00 

 286 000,00 

 716 101,01 

 13 188,44 

 0,00 

 0,00 

 286 000,00 

 729 289,45 

 286 000,00 

 729 289,45 

Dochody Wydatki 

 1 015 289,45  1 015 289,45 RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2019 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 286 000,00 

 729 289,45 

 286 000,00 

 729 289,45 

60004 

90095 

BUDŻET MIASTA zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 

4300 

6059 

6069 

6619 

6629 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 186/2019  
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

/w zł,gr/ 

  

PRemelska
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                    /.../
   Krystian Kinastowski



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2UW_KALISZ.RDF.1026/ 

853 

854 

855 

Dział  Rozdz.  Parag. 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIE 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 5 932,00 

 0,00 

 1 765 779,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 68 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 932,00 

 0,00 

 10 800,00 

 1 081 840,00 

 185 960,00 

 26 517,00 

 84 602,00 

 125 000,00 

 52 720,00 

 3 900,00 

 46 110,00 

 2 200,00 

 200,00 

 8 200,00 

 4 700,00 

 94 730,00 

 13 500,00 

 8 400,00 

 16 400,00 

 0,00 

 20 600,00 

 3 000,00 

 400,00 

 0,00 

 68 000,00 

 1 771 711,00 

 24 000,00 

 68 000,00 

 1 771 711,00 

 24 000,00 

 68 000,00 

Dochody Wydatki 

 1 863 711,00  1 863 711,00 RAZEM 

1 2 3 4 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2019 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

 5 932,00 

 1 765 779,00 

 24 000,00 

 68 000,00 

 5 932,00 

 1 765 779,00 

 24 000,00 

 68 000,00 

85311 

85333 

85406 

85508 

BUDŻET POWIATU zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 

2580 

2320 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4510 

4700 

2320 

4010 

4110 

4120 

2320 

3110 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 186/2019 
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

/w zł,gr/ 

  

PRemelska
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                    /.../
   Krystian Kinastowski


